22?

01.02.2026

21.03.2026

17.04.2026

25.04.2026

05.05.2026

19.05.2026

29.05.2026

14.06.2026

Turnverein ,,Gut Heil* 1912 Kleinniedesheim e. V.
Platz der Einheit 3, 67259 Kleinniedesheim

www.tv-kleinniedesheim.de

Termine 2026

114 Jahre Turnverein Kleinniedesheim 1912 e.V.

11:00 Uhr

14:11 Uhr

ab 9:00 Uhr

19:30 Uhr

ab 9:00 Uhr

17:30 Uhr

17:30 Uhr

19:30 Uhr

10:00 Uhr

14.08. - 18.08.2026

12.09.2026 ab 9 Uhr

04.10.2026

11:00 Uhr

17.10.2026 ab 9.00 Uhr

18.10.2026

06.12.2026

12.12.2026

Verleihung der Sportabzeichen
Kinderfasching beim KTzZV
Arbeitseinsatz auf dem TV-Gelande
Turnratsitzung

Arbeitseinsatz auf dem TV-Gelande
21. TV Double 1. Wettkampftag
21. TV Double 2. Wettkampftag
Mitgliederversammlung in der Freilufthalle des TV
Familiensporttag beim TV

Kerwe beim TV (Montags Ruhetag)
Arbeitseinsatz auf dem TV-Gelande
Erntedankfest am Schlosspavillon

Arbeitseinsatz auf dem TV-Gelande
Vereinsausflug

Vorweihnachtliche Musik im Schlosshof

Weihnachtsfeier in der Turnhalle des TV



