

## Turnverein "Gut Heil" 1912 Kleinniedesheim e. V. Platz der Einheit 3, 67259 Kleinniedesheim

## www.tv-kleinniedesheim.de

## Termine 2026

## 114 Jahre Turnverein Kleinniedesheim 1912 e.V.

???	11:00 Uhr	Verleihung der Sportabzeichen
01.02.2026	14:11 Uhr	Kinderfasching beim KTZV
21.03.2026	ab 9:00 Uhr	Arbeitseinsatz auf dem TV-Gelände
17.04.2026	19:30 Uhr	Turnratsitzung
25.04.2026	ab 9:00 Uhr	Arbeitseinsatz auf dem TV-Gelände
05.05.2026	17:30 Uhr	21. TV Double 1. Wettkampftag
19.05.2026	17:30 Uhr	21. TV Double 2. Wettkampftag
29.05.2026	19:30 Uhr	<b>Mitgliederversammlung</b> in der Freilufthalle des TV
14.06.2026	10:00 Uhr	Familiensporttag beim TV
14.08 18.08.2026		Kerwe beim TV (Montags Ruhetag)
<b>12.09.2026</b> at	9 Uhr	Arbeitseinsatz auf dem TV-Gelände
04.10.2026	11:00 Uhr	Erntedankfest am Schlosspavillon
<b>17.10.2026</b> at	9.00 Uhr	Arbeitseinsatz auf dem TV-Gelände
18.10.2026		Vereinsausflug
06.12.2026		Vorweihnachtliche Musik im Schlosshof
12.12.2026		Weihnachtsfeier in der Turnhalle des TV